Сведения о направлении обращений граждан, поступивших на рассмотрение
с 01.01.2020 по 28.06.2020 
Параметры отчета:
· Наименование организации: Винниковский сельсовет
	Исполнитель
	Поступило обращений
	Направлено на рассмотрение
	Взято на контроль
	Продлено
	Дополнительный контроль
	Выполнено
	Выполнено с нарушением срока
	Не выполнено в срок
	На рассмотрении
	Для сведения
	По принадлежности

	
	Всего
	Первичное 
	Повторное 
	Многократное 
	Иные органы исполнительной власти субъекта Российской Федерации 
	Федеральные государственные органы 
	Органы местного самоуправления муниципальных и городских округов 
	Федеральные органы исполнительной власти 
	Органы исполнительной власти других субъектов Российской Федерации 
	Органы местного самоуправления других субъектов Российской Федерации 
	Другие организации 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Машошин И. П.
	9
	9 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	9 
	0 
	
	
	
	
	
	
	
	3 
	6 

	ИТОГО:
	9
	9 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	9 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	3 
	6 



